
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՍԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արարատի մարզի Մասիս համայնք
Հասցե՝ ք.Մասիս, Կենտրոնական հրապարակ թիվ 4, 
հեռ՝ (0236) 43040,40440, էլ. փոստ՝ masis.ararat@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
15 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2023թվականի N 270Ա

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՍԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ
2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 15Ի N 225Ա ՈՐՈՇՄԱՆ 29ՐԴ, 30ՐԴ, 31ՐԴ, 33ՐԴ
ՀԱՎԵԼՎԱԾՆԵՐՈՒՄ, 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 18Ի N243Ա ՈՐՈՇՄԱՆ 28ՐԴ

ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ, 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 06Ի N266Ա ՈՐՈՇՄԱՆ 32ՐԴ
ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ ԵՎ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ
ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 06Ի N267Ա ՈՐՈՇՈՒՄԸ ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով  , ,Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին,,  Հայաստանի Հանրապետության օրենքի  3 3 րդ
հոդվածի  1 ին մասի  3 րդ կետով,     3 7 րդ հոդվածի  1 ին մասով և հիմք ընդունելով Հայաստանի
Հանրապետության կառավարության 2007  թվականի փետրվարի  01 ի թիվ 201Ն որոշումը Հայաստանի
Հանրապետության Արարատի մարզի Մասիս համայնքի ավագանին որոշում է

1.Մասիս համայնքի ավագանու 2023 թվականի սեպտեմբերի 15ի N225Ա որոշման 29րդ, 30րդ, 31րդ, 33րդ
հավելվածները, 2023 թվականի հոկտեմբերի 18ի N243Ա որոշման 28րդ հավելվածը, 2023 թվականի նոյեմբերի
06ի N266Ա որոշման 32րդ հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ /հավելվածները կցվում են/։

2․ՈՒժը կորցրած ճանաչել Մասիս համայնքի ավագանու 2023  թվականի նոյեմբերի  0 6 ի  , ,ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՍԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 18Ի N
243Ա ՈՐՈՇՄԱՆ 28ՐԴ ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ,, N267Ա որոշումը։

3.Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2023 թվականի դեկտեմբերի 01ից:

Կողմ 17

ԱՆՏՈՆՅԱՆ ՎԱՀԵ

ԱՐԱՄԱՅԻՍՅԱՆ ԿԱՐԵՆ

ԲԱԲԱՅԱՆ ԳԵՎՈՐԳ

ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ ԱՐԱՄ

ԵՂԻԱԶԱՐՅԱՆ ԱՐՍԵՆ

ԹԱԴԵՎՈՍՅԱՆ ԱՐՄԱՆ

ԹՈՎՄԱՍՅԱՆ ԿԱՐԻՆԵ

ՀԱԿՈԲՅԱՆ ՆՈՐԱՅՐ

ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ ԴԱՎԻԹ

ՄԵՍՐՈՊՅԱՆ ԿԱՐԱՊԵՏ

ՇԱԲՈՅԱՆ ԵՐԵՄ

ՈՍԿԱՆՅԱՆ ԷԼՄԻՐԱ

ՍԱՐԳՍՅԱՆ ՎԱՐԴՈՒՀԻ

ՎԱՆՅԱՆ ՆԱԻՐԱ

ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ԷԴՎԱՐԴ

ՕՀԱՆՋԱՆՅԱՆ ԵԼԻԶԱՎԵՏԱ

ՕՍԵՅԱՆ ԶՈՀՐԱԲ

Դեմ 0 Ձեռնպահ 0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ ԴԱՎԻԹ ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՍԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արարատի մարզի Մասիս համայնք
Հասցե՝ ք.Մասիս, Կենտրոնական հրապարակ թիվ 4, 
հեռ՝ (0236) 43040,40440, էլ. փոստ՝ masis.ararat@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
15 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2023թվականի N 270Ա

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՍԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ
2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 15Ի N 225Ա ՈՐՈՇՄԱՆ 29ՐԴ, 30ՐԴ, 31ՐԴ, 33ՐԴ
ՀԱՎԵԼՎԱԾՆԵՐՈՒՄ, 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 18Ի N243Ա ՈՐՈՇՄԱՆ 28ՐԴ

ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ, 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 06Ի N266Ա ՈՐՈՇՄԱՆ 32ՐԴ
ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ ԵՎ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ
ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 06Ի N267Ա ՈՐՈՇՈՒՄԸ ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով  , ,Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին,,  Հայաստանի Հանրապետության օրենքի  3 3 րդ
հոդվածի  1 ին մասի  3 րդ կետով,     3 7 րդ հոդվածի  1 ին մասով և հիմք ընդունելով Հայաստանի
Հանրապետության կառավարության 2007  թվականի փետրվարի  01 ի թիվ 201Ն որոշումը Հայաստանի
Հանրապետության Արարատի մարզի Մասիս համայնքի ավագանին որոշում է

1.Մասիս համայնքի ավագանու 2023 թվականի սեպտեմբերի 15ի N225Ա որոշման 29րդ, 30րդ, 31րդ, 33րդ
հավելվածները, 2023 թվականի հոկտեմբերի 18ի N243Ա որոշման 28րդ հավելվածը, 2023 թվականի նոյեմբերի
06ի N266Ա որոշման 32րդ հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ /հավելվածները կցվում են/։

2․ՈՒժը կորցրած ճանաչել Մասիս համայնքի ավագանու 2023  թվականի նոյեմբերի  0 6 ի  , ,ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՍԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 18Ի N
243Ա ՈՐՈՇՄԱՆ 28ՐԴ ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ,, N267Ա որոշումը։

3.Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2023 թվականի դեկտեմբերի 01ից:

Կողմ 17

ԱՆՏՈՆՅԱՆ ՎԱՀԵ

ԱՐԱՄԱՅԻՍՅԱՆ ԿԱՐԵՆ

ԲԱԲԱՅԱՆ ԳԵՎՈՐԳ

ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ ԱՐԱՄ

ԵՂԻԱԶԱՐՅԱՆ ԱՐՍԵՆ

ԹԱԴԵՎՈՍՅԱՆ ԱՐՄԱՆ

ԹՈՎՄԱՍՅԱՆ ԿԱՐԻՆԵ

ՀԱԿՈԲՅԱՆ ՆՈՐԱՅՐ

ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ ԴԱՎԻԹ

ՄԵՍՐՈՊՅԱՆ ԿԱՐԱՊԵՏ

ՇԱԲՈՅԱՆ ԵՐԵՄ

ՈՍԿԱՆՅԱՆ ԷԼՄԻՐԱ

ՍԱՐԳՍՅԱՆ ՎԱՐԴՈՒՀԻ

ՎԱՆՅԱՆ ՆԱԻՐԱ

ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ԷԴՎԱՐԴ

ՕՀԱՆՋԱՆՅԱՆ ԵԼԻԶԱՎԵՏԱ

ՕՍԵՅԱՆ ԶՈՀՐԱԲ

Դեմ 0 Ձեռնպահ 0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ ԴԱՎԻԹ ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ


